

## Estado do Rio Grande do Norte PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGOEIRO Rua Manoel Andrade, 12, Centro – CEP: 59.270-000 CNPJ 08.002.404/0001-26 - Telefone: (84) 3253-2209 <a href="http://www.licitacoes.bomjesus.rn.gov.br">http://www.licitacoes.bomjesus.rn.gov.br</a>.

## **AVISO DE LICITAÇÃO**

## Pregão Eletrônico (SRP) nº 010/2021

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, através do seu Pregoeiro, torna público a quem interessar, que estará realizando o Pregão Eletrônico (SRP) nº 010/2021, do tipo **MENOR PREÇO POR LOTE**, no modo de disputa "**ABERTO**" dia 02/07/2021 às 08h:00m, cujo objeto é a Aquisição futura e parcelada de gêneros alimentícios, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do município de Bom Jesus/RN. O edital poderá ser adquirido na sede da Prefeitura ou através dos sites: <a href="https://www.licitacoes.bomjesus.rn.gov.br">https://www.licitacoes.bomjesus.rn.gov.br</a> e <a href="https://www.portaldecompraspublicas.com.br">www.portaldecompraspublicas.com.br</a>. Bem como qualquer dúvida ou esclarecimento poderá ser feito junto ao setor de licitações pelo e-mail: <a href="mailto:licitacao@bomjesus.rn.gov.br">licitacao@bomjesus.rn.gov.br</a>, de segunda a sexta-feira, das 07:00 às 13:00h.

Bom Jesus/RN, 16 de junho de 2021

João Matheus Miranda de Lima Pregoeiro Municipal Bom Jesus/RN